

Foss Jensen Byg ApS

Lilleskoven 54

8722 Hedensted

CVR-nr. 37 31 17 82

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/05 2019

Morten Foss Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Foss Jensen Byg ApS
Lilleskoven 54
8722 Hedensted

CVR-nr.: 37 31 17 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ole Jensen, direktør
Morten Foss Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udarbejde byggeri og udlejning af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 302.398, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 82.039.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.067.293	(102.716)
Personaleomkostninger	1	<u>(646.069)</u>	<u>(120.693)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		421.224	(223.409)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(30.407)	(25.022)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(12.922)</u>
Resultat før finansielle poster		390.817	(261.353)
Finansielle omkostninger		<u>(77.372)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		313.445	(261.353)
Skat af årets resultat	2	<u>(11.047)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>302.398</u>	<u>(261.353)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>302.398</u>	<u>(261.353)</u>
		<u>302.398</u>	<u>(261.353)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	2.220.440
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>112.550</u>	<u>100.087</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>112.550</u>	<u>2.320.527</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>112.550</u>	<u>2.320.527</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.525.550	1.447.743
Andre tilgodehavender		0	4.680
Udskudt skatteaktiv		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>4.176</u>
Tilgodehavender		<u>3.525.550</u>	<u>1.458.599</u>
Likvide beholdninger		<u>696.960</u>	<u>401.316</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.222.510</u>	<u>1.859.915</u>
Aktiver i alt		<u>4.335.060</u>	<u>4.180.442</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		32.039	(270.359)
Egenkapital		82.039	(220.359)
Hensættelse til udskudt skat		2.205	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.205	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.499	231.035
Gæld til associerede virksomheder		3.060.000	3.000.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		504.005	1.000.000
Selskabsskat		6.842	0
Anden gæld		419.470	169.766
Kortfristede gældsforpligtelser		4.250.816	4.400.801
Gældsforpligtelser i alt		4.250.816	4.400.801
Passiver i alt		4.335.060	4.180.442
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	(270.359)	(220.359)
Årets resultat	0	302.398	302.398
Egenkapital 31. december 2018	50.000	32.039	82.039

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	552.811	80.911
Pensioner	83.469	32.000
Andre omkostninger til social sikring	9.789	4.810
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>2.972</u>
	<u>646.069</u>	<u>120.693</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.842	0
Årets udskudte skat	<u>4.205</u>	<u>0</u>
	<u>11.047</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	2.220.440	125.109
Tilgang i årets løb	0	42.870
Afgang i årets løb	(2.220.440)	0
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>167.979</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	25.022
Årets afskrivninger	0	30.407
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>55.429</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>112.550</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 38 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 3, i alt t.kr 114.